ABZFD 1/12 RF 50 076/01.03
© 2002
by Bosch Rexroth AG, Industrial Hydraulics, D-97813 Lohr am Main
Tous droits réservés. Sous aucune forme que ce soit et sans accord préalable de Bosch Rexroth AG, Industrial Hydraulics,
aucune partie de la présente notice ne doit être reproduite ni, au moyen de systèmes électroniques, stockée, modifiée,
diffusée ou photocopiée. Toute action contrevenante expose à une action en dommages-intérêts.
Cette notice a été rédigée avec le plus grand soin et l‘exactitude de toutes les indications a été vérifiée. En raison de
l‘évolution technique constante des produits objet de ce document, nous nous réservons le droit d‘apporter toute

variante B
RF 50 076/01.03 2/12 ABZFD
Codification
ABZ F D – S –10 – –1X –
accessoires d‘installations Rexroth
fliltre
filtre sur pression
filtre sur pression simple = S
calibre (débit à ∆p = 1 bar / 29 mm2/s)
gamme 40 = 0040
gamme 80 = 0080
gamme 160 = 0160
gamme 240 = 0240
gamme 350 = 0350
élément filtrant
degré de filtration absolu en µm = 10
A = variante A
B = variante B
fluide hydraulique
M = voir tableau (page 5)
V = voir tableau (page 5)
série 1X
1X = série 10 à 19
(10 à 19 : cotes de montage
et de raccordement identiques)
pression nominale
100 = 100 bar
210 = 210 bar
420 = 420 bar
N = avec valve de bipasse
H = sans valve de bipasse
filtre sur pression
Utiliser les filtres uniquement avec indicateur de colmatage monté.

1X = série 10 à 19
(10 à 19 : cotes de montage et de raccordement identiques)
Codification
Utiliser les filtres uniquement avec indicateur de colmatage monté.
Variante A
type référence
pour filtres p = 100 et 210 bar
ABZFV-MV5-1X/M-A R900229742
ABZFV-ME5-1X/M-A R900229743
pour filtre p = 420 bar
ABZFV-HV5-1X/M-A R900229744
ABZFV-HE5-1X/M-A R900229745
Variante B
type référence
pour filtres p = 100, 210 et 420 bar
avec valve de bipasse
ABZFV-HV2-1X/M-B R900229638
ABZFV-HE2-1X/M-B R900229639
pour filtre p = 420 bar
sans valve de bipasse
ABZFV-HV5-1X/M-B R900229640
ABZFV-HE5-1X/M-B R900229641
désignation : référence
connecteur femelle tension continue tension alternative référence câble de 5 m câble de 10 m
“Z14“(standard) 12 – 240 V R900001260 R900058528 R900217139
sans circuit auxil.
“Z14L“ 24 V – R900210635 R900217140
avec voyant lumineux
“Z15L“ 24 V R900545845 – –
avec voyant lumineux 110 V R900545847 – –
220 V R900545848 – –
connecteurs femelles pour montage sur indicateurs électriques de colmatage, variantes A et B
Pour les caractéristiques techniques et les cotes d‘encombrement, se référer à la notice RF 08 006, pages 5 et 6.
Les variantes A et B des filtres et
des indicateurs de colmatage ne